ITpoekT

ITIOCTAHOBJIEHUE

oT No

OO0 yTBep)X/ieHHH U3MeHeHHI B MyHHIIUNIA/IbHYI0 MporpaMmMy «O pa3BUTHH
MYHHMI[HIIA/TBHOM C/Ty>K0bI B MBICKOBCKOM rOpPOACKOM OKpyre Ha 2020-2022
rojbl», YTBepP)XAEeHHYI0 I10CTaHOB/IeHMEeM aJiMUHHCTPalii MBICKOBCKOI'0
ropoackoro okpyra ot 22.10.2019 Ne 1604-an

B cootBetcTBUY €O CT. 44 YcTraBa MBICKOBCKOTO TOPOACKOTO OKpPYyra, pellieHruemM
CoBeTa HapOZHBIX [eIyTaToB MBICKOBCKOIO ropoAckoro okpyra ot 29.12.2021 Ne
113-u «O 6rompKeTe MBICKOBCKOTO TOPOACKOT0 OKpyra Ha 2022 roa ¥ Ha TUIaHOBBIN
riepuog 2023 u 2024 rogoB»:

1. YTBepauTb U3MeHEHHWs B MYHULUIAIbHYIO mnporpammy «O pa3BUTHAU
MYHULUMAIBHON Cy>KObI B MBICKOBCKOM TOpPOZCKOM OKpyre Ha 2020-2022 ropbi»,
YTBepPXKJEeHHYI0 [0CTaHOB/JIeHUeM aJMUHUCTpaLiu MBICKOBCKOIO I'OPOJCKOr0 OKpyra
ot 22.10.2019 Ne 1604-um (pex. ot 30.11.2020 Ne 1835-nm, ot 01.04.2021 Ne 439-Hr1)
COTJIaCHO TIPUJIOKEHUIO.

2. HauvanbHUKY OpraHusalMOHHOIO OTJejia aJAMUHUCTpaLid MBICKOBCKOIO
ropojickoro okpyra (MykeuekoBa JI1.B.) obecrieunTs:

2.1 ory0/IMKOBaHWe HACTOSIIIIero TIOCTAaHOBJEHUsI B TOPOACKOW raseTe
«MBICKI»;

2.2. obHapomoBaHve (pa3MellleHWe) HACTOSILEro  TOCTaHOB/IEHUS  Ha
opuiMaibHOM CaliTe aAMUHUCTpPALMM MBICKOBCKOTO TOPOJICKOTO OKpyra B
MH(}OPMaIMOHHO-Te/IeKOMMYHUKALMOHHOU ceTU «IHTepHeT».

3. Hacrosijee nocraHoB/ieHre BCTyIaeT B CUTY B JleHb, CJIeYIOIIUU 3a [JHEM ero
ourmampHOTO omy6mMKoBaHust (06HAapOJOBaHYS).

4. KOHTpOJIb 3a MCIIO/IHEHVWEM HAaCTOALero II0CTaHOBJIEHWS BO3/IOKUTb Ha
3amecTuTe/Is1 I71aBbl MBICKOBCKOIO T'OPOJCKOIO OKpyra I10 YIIpaBJ/IeHWIO arirnapaToM
agMuHucTpanuu boce [1A.

I'naBa
MBICKOBCKOI'0O TOPOZICKOTO OKpyTa E.B. Tumodeen



[Ipunoxenue

K TTOCTaHOBJIEHHUIO aIMUHUCTPAL[AN
MBICKOBCKOT'O TOPO/ICKOTO OKpyTa

oT

No

V3MeHeHUSI B MyHUIUIIAIBHYIO TIporpaMMy «O pa3BUTHN MYHUIUTIATBHOU CTy>KOBI B
MBICKOBCKOM ropojckoM okpyre Ha 2020-2022 rogpi»,

YTBepP)KAEeHHY0 [I0CTaHOBJIeHWeM aJMUHUCTPaLUi MBICKOBCKOTO TOPOJCKOro OKpyra
ot 22.10.2019 Ne 1604-un (pen. ot 30.11.2020 Ne 1835-nm, ot 01.04.2021 Ne 439-Hm)

«

1. Ctpoky 7 Ilacriopta IIporpaMmbl U3/10)KUTh B HOBOU pe/laKL[U:

7 O6bemMbl ¥ UCTOUHUKHY (PMHAHCUPOBaHUS Bcero no IIporpamme Ha 2020
[Iporpammei - 2022 ropel — 1303,8 ThIC.
pyOsiei, B TOM UMCJie TI0 ro/iaM
peanu3aLuu:
2020 rogm — 217,2 thIC. pybnei;
2021 rogx — 510,0 ThIC. py6ei;
2022 roxm — 576,6 ThIC. pyOIei.
B TOM 4YMCJ/Ie MO0 WCTOYHUKAM
(hMHaHCUPOBaHUS:
3@ CUeT CpeACTB MeCTHOrO
6romkeTa Ha 2020 - 2022 rofp!
— 1303,8 TbIC. pybseit, B TOM
yuc/ie 1o rofiaM pean3alivu:
2020 rog — 217,2 ThIC. pyOnei;
2021 rog — 510,0 ThIC. pybOsei;
2022 ropm — 576,6 ThIC. pyOsIei.
».
2. Pa3zpnen 4 [IporpaMmbl U3/10)KUTh B HOBOU pe/IaKLIVU:
« 4. IlepeyeHb TPOrpaMMHBIX MEpPONPUSITUN
n/n HavmeHoBaHue Ob6mwem puHaHCUPOBaHUS, ThIC. pybJIeit Wcrionauresns
MPOrPaMMHBIX (ucnosiHUTEN)
MepOTpUITUN TIPOrpaMMHBIX
MepONpHUATUN
roga Bcero: | AqMuHKCTpaLys
2020 2021 2022 MBICKOBCKOT'O
TopoACKOIro OKpyTa
Eiﬁﬁ’;;cgfe’?rpawe’ 2172 | 5100 576,6 | 13038 | Yapabnere couatimor
denepanbHBIN OHOKET 0,0 0,0 0,0 0,0 ﬁﬁ?;g;cmm Hace/IeHu
00/1aCTHOM OrOKeT 0,0 0,0 0,0 0,0 FOpOJICKOTO okpyra
MeCTHBIN OFOZPKeT 217,2 510,0 576,6 1303,8 | Coger HAPOJJHBIX
o™ | 00 | 00 | 0o | oo |smmn Mmoo
B TOM UHCJIE: MynuipnansHas
Pe€BU3MOHHasA KOMMHCCHA




®rHAaHCOBOe yIIpaB/IeHUE

Opranusanys u
1poBe/leHre KOHKypca
«JTyurmu
MYHULIATATbHbIN

CITY KaIN»

52,4

0,0

0,0

52,4

denepanbHbIN OHOIKET

0,0

0,0

0,0

0,0

0061aCTHOM OIO/KET

0,0

0,0

0,0

0,0

MECTHBIN OHOJDKeT

52,4

0,0

0,0

52,4

BHEOIO/)KETHBIE
WCTOUHUKH

0,0

0,0

0,0

0,0

1\ {DILI\UDLI\UL U
MUHUCTPALs
MELICKOBCKOTO

rOPO/ICKOTO OKpyTa

OO6yueHue
MYHUIUTIATBHBIX
CITy>Kallux:
TIOBBILIIEHHE
KBaM(pUKaLUH,
npodeccroHabHast
Tiepero/iroTOBKa,
CeMHHapBbl,
OJJHOZIHEBHBIE KYDChI
QU1 MyHULIATTATbHBIX
CITy>Kalux
MBICKOBCKOI0
TOPO/ICKOTO OKpYTa,
KyPCBI C TIPUMeHeHneM|
COBpPEeMEeHHBIX MeTO/]OR
00yJeHUsI: TPeHWHIH,
KBECTHI, /le/IOBbIe UTDb]
U T.JI.

32,6

154,0

142,7

329,3

denepasbHbBIN OI0/PKET

0,0

0,0

0,0

0,0

obj1acTHOM OrO/IKeT

0,0

0,0

0,0

0,0

MECTHBIN OFO/IKET

32,6

154,0

142,7

329,3

BHEOIO/P)KeTHBIE
WCTOUHUKHU

0,0

0,0

0,0

0,0

2.1

Ob6yuenue
MYHULUTIAaTBHBIX
CTy Kalmx
aZIMUHUCTPALIUU
MBICKOBCKOT'O
rOPO/ICKOT0 OKpyTa

32,6

154,0

92,7

279,3

denepasbHBIN OIO/HKET

0,0

0,0

0,0

0,0

obj1acTHOM OrO/KeT

0,0

0,0

0,0

0,0

MECTHBINA OFO/IKET

32,6

154,0

92,7

279,3

BHEOIKeTHbIE
HMCTOYHHKU

0,0

0,0

0,0

0,0

ApMuHUCTpaLus
MBICKOBCKOTO
TOPOZICKOT0 OKPYTa,
YnpaBneHue
COLMa/IbHOM 3allAThI
HaceeHust
MBEBICKOBCKOTO
TOpPOZICKOTO OKpyTa

A MUHUCTpaLuys
MBICKOBCKOT'O
TOPOJCKOr0 OKpyTra




2.2. | ObyueHue
MYHULIATIATBHBIX
CITy>Kalux
¥ TIpaB/IeHHs 0,0 0,0 50,0 50,0
COLManbHOM 3alUThl Ymnpasnenue
HaceJIeHUs COLMA/IbHOM 3allAThI
MBICKOBCKOTO HaceseHus
TOPOZCKOr'0 OKpyTa MBICKOBCKOTO
denepanbHbBIN OHOKET 0,0 0,0 0,0 0,0 | ropoackoro okpyra
00/1aCTHOM OrOKeT 0,0 0,0 0,0 0,0
MEeCTHBII OHOJDKeT 0,0 0,0 50,0 50,0
BHEOIO/)KETHbIE 0.0 0.0 0.0 0.0
VICTOYHUKHU
3. | AucrnaHcepusanus AMuHUCTpauuys
MYHULIATIATBHBIX MBICKOBCKOT'O
CITY>Kall[UX U JIHLI, rOpO/ICKOTO OKpYyTa,
3aMelaroIINX 64.8 161,0 276,6 502,4 CoBeT HapO/IHBIX
MYyHULIATIATbHBIE JIeTTyTaToB
JIOJDKHOCTH MBEBICKOBCKOTO
MBICKOBCKOTO rOpO/ICKOTO OKpYTa,
TOPO/ICKOTO OKpyTa MyHuLunanbHas
denepanbHbIN OHOKET 0,0 0,0 0,0 0,0 | peBU3HOHHAas
006J1aCcTHOM OIO/KET 0,0 0,0 0,0 0,0 |kommuccws,
MECTHBIH OrOZDKeT 64,8 161,0 276,6 502,4 | YmipaBnieHue
BHEOI0 J>KeTHbIe COI_[I/IaJIbHOI\/’I 3dlHUThbI
WCTOUYHUKHU Hace/leHus
0,0 0,0 0,0 0,0 MBEBICKOBCKOTO
rOpO/ICKOTO OKpyTa
3.1 | ducrniancepusanus
MYHULIATIATBHBIX
CITy>KaluX
aIMAHUCTPALUU 0,0 140,0 152,4 292.4
MBICKOBCKOT'O
rOpOJCKOT0 OKpyTa AJMUHHCTDALIAS
MEICKOBCKOTO
denepanbHBIN OOKET 0,0 0,0 0,0 0,0 TOPOACKOro oKpyra
00/1aCTHOM OrOKeT 0,0 0,0 0,0 0,0
MECTHBIN OHOJDKeT 0,0 140,0 152,4 292.4
BHEOIO/)KETHbIE 0.0 0.0 0.0 0.0
VICTOYHUKHU
3.2 | AucrnaHcepusanus
MYHULIATIATBHBIX
crykaipx Cosera 24,8 21,0 24,7 70,5
HapOJHbIX /1eMyTaToB
MBICKOBCKOTO
FOPOJICKOTO OKpyTa CoBeT HapOJHBIX
denepanbHbIN OHOIKET 0,0 0,0 0,0 0,0 ACTyTaTOB
= MBEICKOBCKOT'0O
00/1aCTHOM Or0/KeT 0,0 0,0 0,0 0,0 FODOICKOIO OKDVLa
MECTHBIH GIO/pKeT 248 21,0 24,7 70,5 | OPOA by
BHEOIO/PKETHbIe
VCTOYHUKHU 0.0 0.0 0.0 0.0




3.3 | AucrnaHcepusanus
MYHULIATIATBHBIX
CAyRamux: - 0,0 0,0 6,3 6,3
MyHuLMnaabHOU
pPeBH3UOHHOM
KOMUCCHIT MyHuLmnaapbHas
denepanbHbBIN OOKET 0,0 0,0 0,0 0,0 PEBH3MOHHAs KOMUCCHI
00/1aCTHOM OrO/KeT 0,0 0,0 0,0 0,0
MECTHBII OHOJDKeT 0,0 0,0 6,3 6,3
BHEOIO/)KETHbIE 0.0 0.0 0.0 0.0
HMCTOUYHUKHU

3.4. | AucrniaHcepusanus
MYHULIATIATBHBIX
CITy>Kal[UX
Y TIpaB/IeHHs 40,0 0,0 58,9 98,9
ColLManbHOM 3all[UThI YrnipaBneHue
HaceJIeHUs CoLIMaTbHOM 3all[UThI
MBICKOBCKOTO HaceJieHUs
TOPOJICKOTO OKpyTa MBICKOBCKOTO
denepanbHbIN OHOKET 0,0 0,0 0,0 0,0  |ropojckoro okpyra
00/1aCTHOM Or0/KeT 0,0 0,0 0,0 0,0
MECTHBIN OHOJDKeT 40,0 0,0 58,9 98,9
BHEOIO/)KETHBIE 0.0 0.0 0.0 0.0
HWCTOUYHUKHU

3.5 | Aucrniancepusanus
MYHULIATIATBHBIX PUHAHCOBOE
CITy>KaluX
UHAHCOBOTO 0,0 0,0 34,3 34,3 |Yhpapierue

MBICKOBCKOTO

YHpaB/ICHHA rOpO/ICKOT0 OKpyTa
MBICKOBCKOTO
rOPO/ICKOTO OKpyTa
denepasbHBIN OIO/HKET 0,0 0,0 0,0 0,0
obj1acTHOM OrO/IKeT 0,0 0,0 0,0 0,0
MeCTHBIN OFOZPKeT 0,0 0,0 34,3 34,3
BHEOI/DKeTHbIE 0.0 0.0 0.0 0.0
HMCTOUYHMKU

4. | PacimpeHve BULOB ApMuHUCTpaLus
TIOOIIPeHUH 1 MBICKOBCKOT'O
Harpak/jeHui TOPO/ICKOTO OKpYTa,
MYHULIATIATBHBIX YmnpaesneHue
CITy>KaluX COLMa/IbHOM 3alllAThI
MBICKOBCKOTO HaceJIeHUus
FOPOZCKOr'0 OKpyra: 67,4 195,0 157,3 419,7 | MBICKOBCKOTO
TipeMust 3a TOpO/ICKOTO OKpYTa,
TPO/IO/KUTETbHOCTh CoBeT Hapo/IHbIX
3aMelreHust JleTTyTaToB
JIOJDKHOCTH MBICKOBCKOTO
MYyHULIATIATLHOM TOpO/ICKOTO OKpYTa,
CITY>KOBI dUHAHCOBOE
denepabHbIN OI0/PKET 0,0 0,0 0,0 0,0 yIipaBJ/ieHUe
001aCTHOM OrO/KeT 0,0 0,0 0,0 0,0 | MbICKOBCKOTO
MEeCTHBIN OIOJPKeT 67,4 195,0 157,3 419,7 |TOPOACKOTO OKpyra
BHEOIO/PKeTHBIe 0,0 0,0 0,0 0,0




HCTOUHUKH

4.1.

Pacivipenue Buz0B
TOOoILpeHuH 1
Harpax/ieHu
MYHULIATIAIbHBIX
CITy Kalmx
a/IMAHUCTpaLU
MBICKOBCKOI0
TOpPOJCKOro OKpyra

52,4

52,5

74,9

179,8

denepabHbBIN OI0/HKET

0,0

0,0

0,0

0,0

00/1acTHOM OO/IKeT

0,0

0,0

0,0

0,0

MECTHBIM OFO/IKET

52,4

52,5

74,9

179,8

BHEOIO/P)KETHBIE
WCTOUHUKHU

0,0

0,0

0,0

0,0

AMUHUCTpauuys
MBEBICKOBCKOTO
rOpOZICKOTO OKpyTa

4.2.

Pacivipenue BujoB
TMOOLLPEHUN U
HarpaxJjeHui
MYHULUTATbHBIX
CITy Kalmx
YmnpaBnenus
COLManbHOM 3alUThl
HaceJIeHUs
MBICKOBCKOTO
rOPOJCKOT'0 OKpyra

15,0

142,5

44,9

202,4

denepanbHbBIN OHOKET

0,0

0,0

0,0

0,0

006/1aCTHOM O1O/KET

0,0

0,0

0,0

0,0

MECTHBII OHOJDKeT

15,0

142,5

44,9

202,4

BHEOIO/)KETHbIE
HCTOUHUKH

0,0

0,0

0,0

0,0

Ynpagsnenue
COLIMa/IbHOM 3all{UThl
HacejieHus
MBICKOBCKOTO
TOPOJZICKOr0 OKpyra

4.3.

Pacimmpenue BuzioB
MOOLLPEHUN U
Harpaxx/eHun
MYHULIAIIAIbHBIX
cnyxatux Coserta
HapOJHBIX [leNyTaToB
MBICKOBCKOT'O
rOpPOJCKOr0 OKpyra

0,0

0,0

0,0

0,0

denepanbHbIN OHOKET

0,0

0,0

0,0

0,0

006J1aCTHOM OIO/KET

0,0

0,0

0,0

0,0

MEeCTHBIN OHOJDKeT

0,0

0,0

0,0

0,0

CoBeT HapOJHBIX
JleryTaToB
MBICKOBCKOI0
TOPOZICKOT0 OKpyra

4.4.

Pacivipenue BUj0B
TOOoILpeHuH 1
Harpax/ieHui
MYHULIATIATBHBIX
CTy>Kalux
@®YHAHCOBOI0O
ynpaB/ieHUst
MBICKOBCKOT'O
rOpPO/ICKOTO OKpyTa

0,0

0,0

37,5

37,5

duHaHCcoBOE
yIipaBJ/ieHUe
MEICKOBCKOT'O
rOPOJCKOT0 OKpyTa

»




7
3. Pazgen 5 [IporpaMmbl U3/10>)KUTh B HOBOM pe/laKI[UU:

«5. PecypcHoe obecrieuerue ITporpamMmbl

OOt 06beM cpeicTB, HEOOXOAUMBIX Ha peanu3anuio ITporpammer Ha 2020 -
2022 roppl, coctaBnsier 1303,8 ThIC. pyOsieid, B TOM YKCJie TI0 TOZAM pean3ariii:

2020 rox — 217,2 ThIC. pyOeii;

2021 rox — 510,0 TeIC. py6eit;

2022 rox — 576,6 ThIC. pyOsIeti.

B TOM YMCJIe TI0 UCTOUHUKaM (PrHAaHCUPOBaHUSI:

3a cueT cpeficTB MecTHoro Oromketa Ha 2020 - 2022 roast — 1303,8 py6sneid, B
TOM YKCJIe TI0 F0/laM pearu3aLin:

2020 rop — 217,2 ThIC. pyOreii;

2021 rog — 510,0 ThIC. pyOseii;

2022 rog — 576,6 ThIC. pyOsIeil.

duHaHcupoBaHue IIporpamMmbl OCYLIECTB/SIETCS B TpefiesiaX BbIJe/IeHHbIX U3
Oro/I)KeTa rOpo/ICKOro OKpyra Cpe/iCTB Ha COOTBETCTBYIOILUM TOA.».

3amecTuTesib r1aBbl MBICKOBCKOT'O TOPO/CKOTO OKpyra
I10 YIIpaBJ/IeHHUIO arrnapaTtoM aJIMUHUCTpaLUU H.A. bocc
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	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	Приложение
	к постановлению администрации Мысковского городского округа от _______________№________
	Общий объем средств, необходимых на реализацию Программы на 2020 - 2022 годы, составляет 1303,8 тыс. рублей, в том числе по годам реализации:
	в том числе по источникам финансирования:
	за счет средств местного бюджета на 2020 - 2022 годы – 1303,8 рублей, в том числе по годам реализации:
	Финансирование Программы осуществляется в пределах выделенных из бюджета городского округа средств на соответствующий год.».

