#### ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении изменений в муниципальную программу «О развитии муниципальной службы в Мысковском городском округе на 2020-2022 годы», утвержденную постановлением администрации Мысковского городского округа от 22.10.2019 № 1604-нп

В соответствии со ст. 44 Устава Мысковского городского округа, решением Совета народных депутатов Мысковского городского округа от 29.12.2021 № 113-н «О бюджете Мысковского городского округа на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»:

- 1. Утвердить изменения в муниципальную программу «О развитии муниципальной службы в Мысковском городском округе на 2020-2022 годы», утвержденную постановлением администрации Мысковского городского округа от 22.10.2019 № 1604-нп (ред. от 30.11.2020 № 1835-нп, от 01.04.2021 № 439-нп) согласно приложению.
- 2. Начальнику организационного отдела администрации Мысковского городского округа (Мукечекова Л.В.) обеспечить:
- 2.1. опубликование настоящего постановления в городской газете «Мыски»;
- 2.2. обнародование (размещение) настоящего постановления на официальном сайте администрации Мысковского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
- 3. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования (обнародования).
- 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Мысковского городского округа по управлению аппаратом администрации Босс Д.А.

Глава Мысковского городского округа

Е.В. Тимофеев

	Приложение
к постановле	нию администрации
Мысковског	о городского округа
ОТ	$N_{2}$

Изменения в муниципальную программу «О развитии муниципальной службы в Мысковском городском округе на 2020-2022 годы», утвержденную постановлением администрации Мысковского городского округа от 22.10.2019 № 1604-нп (ред. от 30.11.2020 № 1835-нп, от 01.04.2021 № 439-нп)

### 1. Строку 7 Паспорта Программы изложить в новой редакции:

<b>«</b>		
7	Объемы и источники финансирования	Всего по Программе на 2020
	Программы	- 2022 годы – 1303,8 тыс.
		рублей, в том числе по годам
		реализации:
		2020 год – 217,2 тыс. рублей;
		2021 год – 510,0 тыс. рублей;
		2022 год – 576,6 тыс. рублей.
		в том числе по источникам
		финансирования:
		за счет средств местного
		бюджета на 2020 - 2022 годы
		– 1303,8 тыс. рублей, в том
		числе по годам реализации:
		2020 год – 217,2 тыс. рублей;
		2021 год – 510,0 тыс. рублей;
		2022 год – 576,6 тыс. рублей.

# 2. Раздел 4 Программы изложить в новой редакции:

# « 4. Перечень программных мероприятий

п/п	Наименование	Объем финансирования, тыс. рублей				Исполнитель
	программных					(исполнители)
	мероприятий					программных
						мероприятий
			года		Всего:	Администрация
		2020	2021	2022		Мысковского
	Всего по программе, в том числе:	217,2	510,0	576,6	1303,8	городского округа, Управление социальной
	федеральный бюджет	0,0	0,0	0,0	0,0	защиты населения Мысковского
	областной бюджет	0,0	0,0	0,0	0,0	городского округа;
	местный бюджет	217,2	510,0	576,6	1303,8	Совет народных
	внебюджетные источники	0,0	0,0	0,0	0,0	депутатов Мысковского городского округа;
	в том числе:					Муниципальная
						ревизионная комиссия,

**»**.

			3			
						Финансовое управление
1.	Организация и проведение конкурса «Лучший муниципальный служащий»:	52,4	0,0	0,0	52,4	Мысковского Администрация Мысковского городского округа
	федеральный бюджет	0,0	0,0	0,0	0,0	
	областной бюджет	0,0	0,0	0,0	0,0	
	местный бюджет	52,4	0,0	0,0	52,4	
	внебюджетные источники	0,0	0,0	0,0	0,0	
2.	Обучение муниципальных служащих: повышение квалификации, профессиональная переподготовка, семинары, однодневные курсы для муниципальных служащих Мысковского городского округа, курсы с применением современных методов обучения: тренинги, квесты, деловые игры и т.д.	32,6	154,0	142,7	329,3	Администрация Мысковского городского округа, Управление социальной защиты населения Мысковского городского округа
	федеральный бюджет	0,0	0,0	0,0	0,0	
	областной бюджет	0,0	0,0	0,0	0,0	1
	местный бюджет	32,6	154,0	142,7	329,3	
	внебюджетные источники	0,0	0,0	0,0	0,0	
2.1	Обучение муниципальных служащих администрации Мысковского городского округа	32,6	154,0	92,7	279,3	Администрация Мысковского
	федеральный бюджет	0,0	0,0	0,0	0,0	городского округа
	областной бюджет	0,0	0,0	0,0	0,0	
	местный бюджет	32,6	154,0	92,7	279,3	
	внебюджетные источники	0,0	0,0	0,0	0,0	

			4			
2.2.	Обучение муниципальных служащих Управления социальной защиты населения Мысковского городского округа	0,0	0,0	50,0	50,0	Управление социальной защиты населения Мысковского
	федеральный бюджет	0,0	0,0	0,0	0,0	городского округа
	областной бюджет	0,0	0,0	0,0	0,0	
	местный бюджет	0,0	0,0	50,0	50,0	
	внебюджетные источники	0,0	0,0	0,0	0,0	
3.	Диспансеризация муниципальных служащих и лиц, замещающих муниципальные должности Мысковского городского округа	64,8	161,0	276,6	502,4	Администрация Мысковского городского округа, Совет народных депутатов Мысковского городского округа, Муниципальная
	федеральный бюджет	0,0	0,0	0,0	0,0	ревизионная
	областной бюджет	0,0	0,0	0,0	0,0	комиссия,
	местный бюджет	64,8	161,0	276,6	502,4	] Управление
	внебюджетные источники	0,0	0,0	0,0	0,0	социальной защиты населения Мысковского городского округа
3.1	Диспансеризация муниципальных служащих администрации Мысковского городского округа	0,0	140,0	152,4	292,4	Администрация Мысковского
	федеральный бюджет	0,0	0,0	0,0	0,0	городского округа
	областной бюджет	0,0	0,0	0,0	0,0	
	местный бюджет	0,0	140,0	152,4	292,4	
	внебюджетные источники	0,0	0,0	0,0	0,0	
3.2	Диспансеризация муниципальных служащих Совета народных депутатов Мысковского городского округа	24,8	21,0	24,7	70,5	Совет народных
	федеральный бюджет	0,0	0,0	0,0	0,0	депутатов
	областной бюджет	0,0	0,0	0,0	0,0	Мысковского
	местный бюджет	24,8	21,0	24,7	70,5	городского округа
	внебюджетные источники	0,0	0,0	0,0	0,0	

			5			
3.3	Диспансеризация муниципальных служащих Муниципальной ревизионной комиссии	0,0	0,0	6,3	6,3	Муниципальная
	федеральный бюджет	0,0	0,0	0,0	0,0	ревизионная комиссия
	областной бюджет	0,0	0,0	0,0	0,0	
	местный бюджет	0,0	0,0	6,3	6,3	
	внебюджетные	0,0	0,0	0,0	0,0	
	источники	0,0	0,0	0,0	0,0	
3.4.	Диспансеризация муниципальных служащих Управления социальной защиты населения Мысковского городского округа	40,0	0,0	58,9	98,9	Управление социальной защиты населения Мысковского
	федеральный бюджет	0,0	0,0	0,0	0,0	городского округа
	областной бюджет	0,0	0,0	0,0	0,0	F-/( F) -
	местный бюджет	40,0	0,0	58,9	98,9	
	внебюджетные	0.0	0.0	0.0	0.0	
	источники	0,0	0,0	0,0	0,0	
3.5	Диспансеризация муниципальных служащих Финансового управления Мысковского городского округа	0,0	0,0	34,3	34,3	Финансовое управление Мысковского городского округа
	федеральный бюджет	0,0	0,0	0,0	0,0	
	областной бюджет	0,0	0,0	0,0	0,0	
	местный бюджет	0,0	0,0	34,3	34,3	
	внебюджетные источники	0,0	0,0	0,0	0,0	
4.	Расширение видов поощрений и награждений муниципальных служащих Мысковского городского округа: премия за продолжительность замещения должности муниципальной службы	67,4	195,0	157,3	419,7	Администрация Мысковского городского округа, Управление социальной защиты населения Мысковского городского округа, Совет народных депутатов Мысковского городского округа, Финансовое
	федеральный бюджет	0,0	0,0	0,0	0,0	управление
	областной бюджет	0,0	0,0	0,0	0,0	Мысковского
	местный бюджет	67,4	195,0	157,3	419,7	городского округа
	внебюджетные	0,0	0,0	0,0	0,0	

	1		б			
	источники					
4.1.	Расширение видов					
	поощрений и					
	награждений					
	муниципальных	<b>=</b> 0.4			170.0	
	служащих	52,4	52,5	74,9	179,8	
	администрации					
	Мысковского					Администрация
	городского округа					Мысковского
	федеральный бюджет	0,0	0,0	0,0	0,0	городского округа
				· ·	+ <u>'</u>	_
	областной бюджет	0,0	0,0	0,0	0,0	_
	местный бюджет	52,4	52,5	74,9	179,8	
	внебюджетные					
	источники	0,0	0,0	0,0	0,0	
4.2.	Расширение видов					
	поощрений и					
	награждений					
	муниципальных					
	служащих					Управление
	Управления	15,0	142,5	44,9	202,4	социальной защиты
	социальной защиты					населения
	населения					Мысковского
	Мысковского					
						городского округа
	городского округа	0.0	0.0	0.0	0.0	_
	федеральный бюджет	0,0	0,0	0,0	0,0	
	областной бюджет	0,0	0,0	0,0	0,0	
	местный бюджет	15,0	142,5	44,9	202,4	
	внебюджетные	0,0	0,0	0,0	0,0	
	источники	0,0	0,0	0,0	0,0	
4.3.	Расширение видов					
	поощрений и					
	награждений					
	муниципальных	0,0	0,0	0,0	0,0	C
	служащих Совета	0,0	0,0	0,0	0,0	Совет народных
	народных депутатов					депутатов
	Мысковского					Мысковского
	городского округа					городского округа
	федеральный бюджет	0,0	0,0	0,0	0,0	
	областной бюджет	0,0	0,0	0,0	0,0	
	местный бюджет	0,0	0,0	0,0	0,0	
4.4.	Расширение видов					
	поощрений и					
	награждений					_
	муниципальных					Финансовое
	служащих	0,0	0,0	37,5	37,5	управление
	Финансового	0,0	0,0	57,5		Мысковского
	управления					городского округа
	Мысковского					
	городского округа					

#### 3. Раздел 5 Программы изложить в новой редакции:

#### «5. Ресурсное обеспечение Программы

Общий объем средств, необходимых на реализацию Программы на 2020 - 2022 годы, составляет 1303,8 тыс. рублей, в том числе по годам реализации:

2020 год – 217,2 тыс. рублей;

2021 год – 510,0 тыс. рублей;

2022 год – 576,6 тыс. рублей.

в том числе по источникам финансирования:

за счет средств местного бюджета на 2020 - 2022 годы — 1303,8 рублей, в том числе по годам реализации:

2020 год – 217,2 тыс. рублей;

2021 год – 510,0 тыс. рублей;

2022 год – 576,6 тыс. рублей.

Финансирование Программы осуществляется в пределах выделенных из бюджета городского округа средств на соответствующий год.».

Заместитель главы Мысковского городского округа по управлению аппаратом администрации

Д.А. Босс